סקירה מקיפה על החקיקה בענייני הפלות בניו-ג'רסי תוך בדיקת זכות הפרטיות, הובאה ב-"New Jersey's Abortion Law: An Establishment of Religion?" 25 *Rutgers L.Rev.* 452 וראה גם "ידיעות במשפט", משפטים, כרך ד', עמ' 184. לצערנו נפלה שם טעות. העבירה של נסיגה של אשה להביא עצמה לידי הפלה עפ"י סעיף 176 לפקודת החוק הפלילי, 1938, בוטלה בחוק לתיקון פקודת החוק הפלילי (מס' 28), תשכ"ו—1966, סעיף 6.

נורבגיה : שינויים בחוק הפלילי

ועדת המשפט של הפרלמנט הנורבגי אישרה, ברוב קולות, את ביטול ההוראות בחוק הפלילי האוסרות יחסים הומוסקסואליים בין גברים, וכן את ההוראות הקובעות עונש מאסר על זוגות לא נשואים החיים יחד באופן הגורר שערוריה ציבורית. ראה :
Aftenposten, 16.2.72, p. 7

מעתה ואילך ניתן יהיה לרכוש בעלות נפרדת בכל יחידה שלה יהיה צמוד חלק ברכוש המשותף, ויבוטל הצורך בהכירות או בהקצאת מניות בחברות לשם רכישת זכויות קניין או אתרות בחלקים מסויימים של בניינים. ראה:
Sectional Titles Act, 1971

הערה: בישראל קיים הסדר זה בחוק כבר משנת 1952 עת שנכנס לתקפו חוק בתים משותפים, תשי"ג-1952, שהוראותיו מוזגו כיום בחוק המקרקעין, תשכ"ט-1969. שיטה זו של "בתים משותפים" ידועה בארה"ב ובקנדה בשם *Condominium* ובאוסטרליה כ"*Strata Titles*".

יוגוסלביה : ביטול מכר

בית המשפט הקונסטיטוציוני של מקדוניה ביטל, זו הפעם הראשונה ברפובליקה מקדוניה, מכר של מאות דירות. הדירות היו בבעלות ארבעה מפעלים מקומיים שהחזיקו בדירות אלה ב"בעלות חברתית" של פועליהם.

דיני תעופה

דרום-אפריקה: חטיפת מטוסים

חוק עבירות התעופה האזרחית, 1972, קובע כי חוטף מטוס צפוי לעונש של מאסר מינימום של 5 שנים ומקסימום של 30 שנה. החוק אינו מבדיל, לצורך זה, בין תעופה בינלאומית לבין תעופה פנימית. ראה:

The Civil Aviation Offences Act, 1972

הערה: בישראל קיים חוק הטיס (עבירות ושיפוט), תשל"א–1971. על חוק זה ראה: ש.ז. פלר, "קליטת אמנות טוקיו והאג במשפט מדינת ישראל", משפטים כרך ג', עמ' 357.

הוראת משפטים

אנגליה : ביקורת נגד השיטה הקיימת

במרץ 1971 הגישה הוועדה לחינוך משפטי את המלצותיה (Cmnd. 4595). בין השאר המליצה הוועדה לאמץ את שיטת ההוראה הנהוגה בארה"ב של Case method.

אך ההוראה הקובעת שכדי להתקבל ללשכה חייב המועמד להיות תושב אותה מדינה – תקף. בית המשפט קבע שכל מדינה רשאית לקבוע כי כל אדם המבקש להיות חבר בלשכת עו"ד שבה יתגורר בתחומה. ראה:

Lipman v. Van Zant, 329 F. Supp. 391 (N.D. Miss., 1971).

הערה: בישראל, חבר הלשכה חייב להיות תושב ישראל עם קבלתו כחבר הלשכה. ראה: חוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א—1961, סעיף 42.

קנין רוחני

אנגליה: זכות יוצרים

הסופר הרוסי אלכסנדר סולז'ניצ'ין מינה את ד"ר הב, עו"ד משוייץ, ביפוי-כח אשר נשלח באמצעות מתווך לשוייץ בשנת 1970, כבא-כוחו לגבי כל עבודותיו הספרותיות מחוץ לרוסיה. ביפוי-הכח הוכנס סעיף הקובע שעליו יחול החוק השוייצרי.